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Sammendrag
Målingene har vist tfistedeværelsen av en rekke ledende soner av tildels meget stor ledningsevne og
utstrekning i strøkretning, gjennom hele det undersøkte området. På grunnlag av målingene alene, er
det ikke mulig å ha noen sikker formening om verdien av de indikerte soner. Man kan ikke se bort ifra
at sterke ledere med så stor lengde i strøk-, kanskje også fallretning, kan være utstrakte grafittførende
skiferhorisonter. Erfaring viser dog at ledende soner av økonomisk verdi kan være tilstede mellom
grafittsonene i slike områder.

Det vil være grunn til - i første omgang- å feste oppmerksomheten ved sone C som moderforekomst for
blokktoget, siden denne sones nordre del ligger mennest dets antatte konvergeringspunkt. Det kan også
bemerkse at en forlengelse sydover av retningen for blokktoget, vil komme til å krysse sone C.

En diamantboring på egnet sted i denne sonen vil kunne gi opplysninger ikke bare om verdien av sonen,
men også og hvilken form den har mot dypet. Det resultat man da kom frem til måtte så være
bestemmende for eventuelt videre program.
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I TIDLIGEREUNDERSØKELSER OPPGAVEETC.

I Gæssemaras,nord for Cabardasjokkaved
Soattefielbma,er det tidligereforetattEM- og SP-målinger
(NGURapportnr. 244 C 1959). Senereer det foretattfor-
skjelligeandre undersøkelseri området:Blokkleting,geo-
logi (NGURapportnr. 254 B 1959),detaljblokkleting,geo-
logi, magnetiskemålinger (NGURapportnr. 276 B 1960) og
diamantboringer,magnetiskemålinger (NGURapportnr. 314 C
1961).

Siden blokkfunnenesynteså ha et konvergerings-
punkt som lå noe syd for elven,ble det vår oppgaveå fort-
sette EM-målingenefra 1959, supplertav magnetiskemålinger,
videre sydoverforbi elven. Man skullela resultatetav
målingenevære bestemmendefor feltetsutstrekningmot syd.
Da det i dette område forekommeren rekke vann og ufremkomme-
lige myrstrekninger,måtte undersøkelsenforetaspå vintertid.

I områdetved Mielgasjavrre,som liggerca. 5
km syd for Soattefielbma,er det tidligereforetattblokk-
leting,magnetiskemålingerog diamantboringer(NGURapport
nr. 314 B og D, 1961). Det var ønskeligå foretaslingram-
målinger i området,samt supplerendemagnetiskemålingerover
vannet,når dette var islagt.

Den magnetiskeundersøkelsekom til utførelse,
men slingrammålingenekunne, av tekniskegrunner,ikke bli
utført paralleltmed undersøkelsenei Gæssemaras. Etter at
målingeneher var avsluttettillot ikke sne- og isforholdene
gjennomføringav disse målinger.

II MALEMETODER

Elektromanetisk

De elektromagnetiskemålingerble utført på
vanlig måte med 500 per vekselstrømtilførtundergrunnen
gjennomrettlinjetkabel utlagtpå bakken. Med elektroder
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er så kabelen jordeti begge ender i myr, der man måtte skyte
seg under telelaget. Det ble foretattkvotientmålingerpå det
elektromagnetiskefelts vertikalkomponent.

Magnetisk

Ved de magnetiskemålingerble brukt Magneto-
meter Type 59A av eget fabrikat. Målenøyaktighetomkring 50
gamma.

III ARBEIDSORDNING ARBEIDETSGANG

Undersøkelsenble utført i tiden 28.februar-
6.mai 1963.

NGU stilte til rådighetfor målingene1 geo-
fysikerog 2 assistenter. Det ble arbeidetmed et hjelpe-
mannskappå 6-7 mann. Dette ble fordeltmed 3 mann på stikke-
lag, 3 mann på målelagog 1 motorpasser. Alle observasjoner
ved de to metoderble foretattav NGU's folk.

Det nærmest flate terreng,der alle mindre
ujevnheteri terrengetvar gjenblåstmed sne, egnet seg ypper-
lig for måling på vinterføre. Selv om man enkelteganger
hadde morgentemperatureromkring 30 kuldegrader,gikk ingen
arbeidsdagtapt av den grunn. Det var bare mot sluttenav
oppdragetat gjennomslagsføretsinket arbeidetendel.

IV ANVENDT STIKNINGSNETT

GæssemarasS d

Om mulig, var det ønskeligå fortsettekoordi-
natnettetfra 1959 og 1961 videre sydoveri området for årets
målinger. Ved hjelp av endel fastmerker,som var synlige
over sneen, lot det seg gjøre å fastleggekoordinaten4000 N -
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7125 Ø, som så tjente som utgangspunktfor årets stiknings-
nett.

Til begge sider fra dette punkt er så stukket
profilet 4000 N, med retning97g m N - også benyttetsom
kabellinje- til 5000 ø og 9000 Ø, senere til 11000 Ø. Fra
samme punkt, og loddrettkabelretningen,ble så stukket
linjen 7125 ø,med retning397 m N, til 6200 N og 2000 N.
Linjen 7800 0 ble så stukketvidere sydoverfra 2000 N til
1500 N. Disse to linjer tjente som utgangspunkterfor ut-
stikningenav de øst-vestgåendemåleprofiler(parallell
kabelretningen).

Miel as'avrre

Ved Mielgasjavrrelyktesdet også,ved hjelp
av tidligerenedsattefastmerker,årekonstruerekoordinat-
nettet over vannet. Målelinjenehar retningca. NS (14gN)•

V UTFØRTEMALINGER


GæssemarasS d

Kabel ble utlagt langs linjen 4000 N (Anl.
XIII). Elektrodeneer nedlagti vest ca. på 5000 ø, 3500 N
og i øst ca. på 9000 Ø, 3400 N.

Som kartshissenePl. 31, 32 viser er målingene
foretattlangs linjer parallellkabel med innbyrdesavstand
100 m (200m) mellom 5200 N og 2600 N. I aktuelleområder
er målt kortereprofilermed 50 m innbyrdesavstand. Profil-
et 5200 N har overlappingpå 300 m inn i området 1959.
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Da en del av de indikertesoner hadde sitt for-
løp under kabelenpå 4000 N, ble denne i området 6000 0 -
8000 Ø flyttetnordovertil 4400 N, med bibeholdav elektrode-
posisjonene (Anl.XIII A). Det ble målt proftlermellom 4200 N
til 3700 N fra ca. 6400 Ø til ca. 7200 0 med 50 (100)m inn-
byrdes avstand.

For målingenemellom 2800 N og 1500 N, er
kabellinjenlangs 4000 N forlengetøstovertil ny elektrode
på 11000 Ø, 4000 N (Anl.XIII B). Fra dette anlegger også
målt profilene5500 V, 5800 N og 6200 N på nordsidenav kabel.

Som utgangspunkterfor beregningenav felt-
styrkenelangs de enkelteprofiler,tjentemåling av den nord-
sydgåendelinje 7125 Ø. For kontrollav målingeneble sammen-
bindingslinjermålt på tvers av profilenei øst og vest.

De magnetiskemålingerer en fortsettelsesyd-
over fra de tidligeremålingeri områdetved elven. Det er
målt profilerfra 3900 N til 1500 N i forskjelligelengderog
med 100 og 50 m innbyrdesavstand. Målepunktsavstandeneer
25 m og 121/2m. Dette vil fremgå av kartskissePl. 36.

Miel as'avrre

Over vannet er de magnetiskemålingerutført
mellom 3400 0 og 3550 ø fra 7500 N (7600N) til 8000 N. Pro-
filavstandener 25 m og målepunktenesavstandlangs profilene
er 12k m.

VI DE VEDLAGTEKARTSKISSER

Som bilag til denne rapport følger 7 kartskisser,
Pl. 31-35 i målestokk1:4000,Pl. 36 i målestokk1:5000 og Pl.
37 i målestokk1:2000.

Pl. 31, 32 viser det undersøkteområde,påført
de observerteledendesoner ved vanligetegn med styrkegra-
dering: u”o",meget svakt ledendesoner, 	 svakt-,
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	 sterkt og 	 meget sterkt ledendesone.
Skraffurantyderfallretningfra utgåendet,samt ledendeom-
råder i undergrunnen. Der de ledendesoner skjærermålepro-
filene,er påført tall som i meter angir omtrentligdyp ned
til lederensøvre kanter,eller ved betegnelseretter skala:
Gr.: 3-15 m og Grd.: 15-20 m. Betegnelsen(Us)betyr usikker
posisjons-eller dybdeangivelse.

Etter at det var foretattmodellmålingerover
den ledendeSone C, som er karakteristiskogså for endel av
de andre indikerteledendesoner,er anvisningenav disse
ledere forandreti utgåendeti overensstemmelsemed disse

målinger (sesenere i rapporten). Dette er vist i Pl. 33-35.
De to nærliggende,stort sett parallelleindikasjonslinjer
de angjeldendesoner,betegneren og samme sones utgåenderog
ombøiningtil ny fallretningmot størredyp, som skraffuren
viser.

Kartskissenfor de magnetiskemålinger,Pl. 36,
har man, for å få med også områdetved Soattefielbma,tegnet
målestokk1:5000. Kartskissener påførtmagnetiskeisoanomali-
linjer,samt de EM-indikerteledendesoner, tatt fra Pl. 31-35.

I Pl. 37 over Mielgasjavrreer de påførte iso-
anomalilinjer,i likhetmed målingenei Gæssemaras/Syd,om-
regnettil samme 0-punktsom benyttet i de tidligeremålinger
og bragt i korrespondansemed målingenepå land.

I samtligekartskisserkan posisjonav vann-
kanter og bekker, innmåltunder målingene,enkeltesteder

være unøyaktig,grunnet stor snødybde.

I området Gæssemaras/Syder det langs noen

målelinjer,samt i nærhetenav indikasjonslinjene,nedsatt
solide trepålermed innskårnekoordinater. De er tegnet inn
på kartskisseneog sammenstilleti tabellbak i rapporten.



VII RESULTATER

EM-målinen i GæssemarasS d

Arets målingerviser, Pl. 31, 32, at hele det
undersøkteområde er gjennomsattav ledendesoner av tildels
stor strøklengdeog med varierendestyrkeog dyp. Det vil
også bemerkes at fallretningkan være forskjelligi enkelte
deler av området. Målingeneviser også tydeliganomalierpå,
relativtsmå, synklinaleformasjoneri noen av sonene. De
viktigsteledendesoner har i kartskissenfått betegnelsefra
A-F, og vil i det følgendebli behandlethver for seg.

Sone A. Denne ledendesone,den nordligstedel
av den er indikerti 1959, fortsettervidere sydoverunder
elven forbi Soattefielbma,der fallretningensynes å forandres
fra østlig til vestlig. Den kiler antageligut på 3700 N.
Lederen synes i sin helhet å ligge relativtgrunt. Også årets
målingertyder på at områdetmellom 5600 N og 6200 N er et dis-
kontinuitetsområde.

Sone A'. Ca. 500 m SSØ for sone A er indikert
en ny, svakt ledendesone på 3200 N, 8025 Ø og er betegnetA'.
Den fortsettersydover,blir fra sin midtre del meget sterkt"
ledendeog fortsetterut av det undersøkteområdei det øst-
ligstehjørne av feltet. Sonen har fall mot vest og den ligg-
er under relativtgrunt overdekke. Bare i dens nordligstedel,
mot sydendenav Guoccajavrre,synes dypet å være noe større.

Mellom sone A og A' er observerten hovedsake-
lig svakt ledende,relativtgruntliggendesone, som forløper
under Guoccajavrre. Hvorvidtden i sin sydligedel danneren
synklinalleder sammenmed sone A', eller med den korte,
sterkt ledendesone mellom dem, er det ikke mulig å avgjøre.

Vest for disse soner,mellom vannene,ligger
en ny, hovedsakeligsvakt ledendesone, som i sin nordre del
synes å danne en synklinalmed de anvistesoner like mot vest.
Også disse soner liggeri dyp mindre enn 50 m.

Sone B. Vest for sistnevntesones nordre del,
er indikerten ledendesone, merket B. Den strekkerseg syd-
over under midtpartietav vannet. Den er sterkestledendei
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sine midtre og søndrepartier. Sonen har vestlig fall og
liggermest i dyp mindre enn 50 m. Sonen synesdog å gå mot
større dyp sydligst. Det er vanskeligå avgjøreom den opp-
hører ved 1800 N, eller om den har noen forbindelsemed den
meget svake sone like mot syd.

Sone C. Ca. 200 m vest for sone B's midtre
partierer observerten ny ledendesone betegnetC. Den har
vestlig fall, forløperi nordvestligretningog synes å kile
ut ved 4000 N. Sonen er hovedsakeligsterkt ledendeog ligg-
er mest i dyp mellom 50 og 100 m. I sin nordligstedel dann-
er sonen en synklinalmed den vestenforliggendeanvistesone.
Dypene i denne del av sonen er noe mindre. Som det vil sees
av kartskissenliggerdenne del av sone C ca. 100 m vest for
ovennevntekonvergeringspunktfor blokktogetfra Gæssemaras.

Sone D. På det nordligsteprofil i årets
målingerer det indikerten svakt ledendesone på 6800 Ø, be-
tegnet D. Den fortsettersydover,mest sterkt ledendeog
synes å opphøreved 4600 N. Den ligger i dyp av minimum 30-
55 m. Sone D følgesnordligstav en vestenforliggende
parallellsone. Den opphørerved 5200 N, der dypet er minst.
Det er sannsynligat de to sistnevntesoner fortsettervidere
ut av undersøkelsesområdetmot nord. De vil da i tilfelle
forløpeunder Gæssejavrre.

Sone E. På 3500 N, 6620 Ø er indikerten
svakt ledendesone i dyp ca. 70 m, med østlig fall. Den har
betegnelsenE og fortsetternordover,blir sterkt ledendeoq
synes å opphøreved 4100 N. I det meste av sin lengde synes
den å danne en synklinalform sammenmed den svakt ledende
sone anvist ca. 150 m mot øst, som har vestlig fall. Synkli-
nalens øvre kanter ligger stort sett på dyp mellom 40 og 70 m.

Hvorvodtde to svakt ledendesoner som fort-
setternordovertil ca. 4700 N fra 4300 N - 6420 Ø, på noen
måte kan ha forbindelsemed den søndenforliggendesynklinal,
er vanskeligå avgjøre.

Slik anomalibildetforeliggeri områdetved
Cabardasjokka,synes den inntegnedeforkastningslinje- med
retningSØ - til 550 - å ha en viss avspeilinqi måleresul-
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tatene. Som det vil sees, synes ledendesoner å opphøre,
eller begynneved denne linje. Derimotsynes det ikke å ha
vært forskyvningi noen retninglangs den andre forkastnings-
linje i elvens østre del, der den kryssersone A.

Sone F. Syd for sone E er indikerten over-
veiende svakt ledendesone, betegnetF. Den har sydøstlig
retningog må anslåeså ha vestlig fall. Dypene til sonen
antas å variere fra 30-150m. Anvisningenepå denne sone,om
den virkeliger sammenhengende,er usikre og må tas med for-
behold. Det sammemå sies om de to anomalierpå 3400 N,
6450 Ø og 3600 N, 6350 Ø.

Modellmåliner over sone C

Det er ovenfor nevnt at der i området syd for
elven er indikertledendehorisonterav synklinalkarakter,
som ikke forekommeri det tidligeremålte område nord for
elven. En annen ting som også er karakteristiskfor en del
av sonene i årets område,er at feltstyrkeforløpetover ut-
gåendenepå enkelteav de indikertesoner, ikke stemmerhelt
overensmed hva det var å vente over en plateformetleder med
konstant fallretningi de øvre deler. Dette er tilfellemed
sone C. Målingenevestoverfra denne sones utgåender,bød
noen stederogså på vanskeligheteri tydningen.

For om mulig å komme frem til en sikreretyd-
ning av disse måleresultater,ble det bestemtå foretamodell-
målingerpå Sone C i vårt laboratorium. Ikke minst fordi
tidligereforetattemodellmålingerhar vist at feltstyrkefor-
løpet over plateformedeledere,var meget ømfindtligfor for-
andringeri lederensform og forløpnær utgåendet.

Modellmålingeneble foretatti tiden 10.mars-
9.april1964. Det foreligger,som kladd, et notat av 19/5
1964 over resultateneav disse målinger,foretattover Sone C
langs endel profiler. Målingenekan ikke sies å være uttømm-
ende grunnetliten tid og mangel på hjålp til å bearbeide
modellene. Man tror doq at målingene,på tross av at de også
er foretattpå utsidenav en stor strømsløyfe(induktivt)og
i luft, har gitt gode tilnærmelserfor bestemmelseav forløpet



av ledernefra utgåendetog nedovermot dypet. Man fant det
derfor riktig å foretany anvisningfor enkelteav sonene.
Dette er gjort i Pl. 33-35 og gjeldersoneneA', deler av B,
C og deler av D. For disse sonersvedkommende,som dat vil
fremgåav figurenei nedenståendenotat,betegnerde to
paralleltløpendeindikasjonslinjeren og samme leder. Den
grunnesteanvisningviser posisjonog dyp for lederensut-
gående og den dypeste anvisningbetegnerposisjonog dyp der
lederenbøyer til motsatt fallretning. Skraffurenviser fall-
retningvidere mot dypet.

Ovennevntenotat er gjengittnedenfori fyl-*
digere form, og figureneer de samme.

Notat 19 5 1964

EM-underskelse GæssemarasS d

Ved modellmålingeneer benyttet sink- eller
kobberplatersom leder. Figureneviser den endeligeposi-
sjon og form ledernehar hatt i de forskjelligeprofiler,
der modellmålingeneog målingenei marken viser størstover-
ensstemmelse.

Arbeidetble innledetmed måling over to sink-
plater i forskjelligdyp (i profil 3600 N). De er vist
stipleti Fig. 1.

Feltkurveneover denne modell viste ingen
god overensstemmelsemed målingenei marken. Det gjorde
derimotmålingeneover en enkelt sinkplatesom er bøyet og
plassertslik at den har sitt utgåendei omtrent samme posi-
sjon som den stipletegrunne sinkplateog ombøyningeni et
dyp som tilsvarerden dype sones øvre kant.
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Overft

Overdekke
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Pr 3500 N
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CUj tynn

V -* .;?

	

fl Znirnm
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En slik utforming i utgåendet ga ideen til at

feltet videre vestover var oppbygget av synklinale formasjoner.

Fig. 2-4 viser denne løsning ved profilene 3800N, 3600N oq 3000N.

Fig 2

6400 Ø 6600 0 i800 Ø / 7000 Ø

Pr 3800 N
70 m70 m

Sone E

60 T
50n  

Sone C

Zn

Zn

Fig 3
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Pr3600 N
85 m

Sone C
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Zn Zn
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Fig.4.

6800ø 7009

Pr3000 N

200 m
Sone F


720n7.; 74n9

25 m

Sone C

Zn

Ovennevnte form på sone C skulle tilsi en luft-

sadel i området øst for sonen. Målingene i marken viser,

kanskje overraskende, men tydelig nok, at de fleste soner i den

sydøstlige del av området ikke har østliq, men vestlig fall.

Dette qa støtet til en ny forsøksrekke der sone C har antikli-

nal form i sin østlige del og fortsetter videre vestover forbi

sone E, som det fremgår av Fig. 5-7.

Fig 5

62000 6400ø 66000 6800Ø

50 m 45m

Sone C

Pr 3800 N

95 m Sone E

ca 270 m ca 270rn

Cu
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Fig.6.

6400 ø6600 ø 6800 ø 7005

Pr3600 N

40m
50m

120m
130m

420m

Fig?

6800 ø 7000

65m
75m

Pr.3000 N

7200 7400

25rn

90 m

La det være sagt at man her, især for den reelle

del av feltstyrken, oppnådde den hittil beste overensstemmelse

med målingene i marken.

I Fig. 8, 9 er de to siste alternativer sammen-

stillet for de to profiler 3800 N oq 3600 N.
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Fig 8
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Det er på det nuværendetidspunktikke mulig å
avgjørehvilket av de to alternativerkan være den riktige
løsning. Heller ikke om fortsattemodellmålingerkan bringe
dette på det rene.

Ved betraktningav lederensposisjonøstligst
i de to siste figurer,vil man bemerkeat toppen av antikli-
nalen ligger omtrentmidt over bunnen i synklinalen. Det er
derfor mulig at relativtkorte diamantborhulli dette område,
kan gi løsningi dette spørsmål. Ved profil 3800 N måtte et
loddhullsettes i toppenav antiklinalen,ca. 6875 Ø - 6925 Ø,
subsidiærtca. 6675 Ø. Ved profil 3600 N, et sted mellom
6825 Ø og 6975 Ø, kanskjehelst øst for 6930 Ø, dersom an-
visningenpå den grunne,lille synklinaler reell.

Det bør kanskje nevnes at ledereni det siste
alternativ,antiklinalform i utgåendet,er utførtmed kobber-
plate med liten utstrekningi strøkretning(lettå bøye). Den
er således først formetog målt over i posisjon3800 N og
siden bøyet om og flyttettil profil 3600 N. Det ble, av
grunnernevnt ovenfor,ikke anledningtil å benytte så stor
kobberplateat den kunne dekke måling over hele sone C sam-
tidig, slik det ble gjort over den synklinaleutformingav
lederen.

Da det, når dette notat ble skrevet,var kjent
at det sommeren1964 skulle foretasslingrammålingeri Kauto-
keinodistriktet,ble det foreslåttå foretaslike målinger
over noen korte profileri årets område. (Såvidtvites er
slike målingeraldri kommet til utførelse.) Selv om denne
metode har avgrensetdybderekkevidde,kanskjemaksimum 40 m,
kunne det være mulighet for at slike målingerover endel
profiler,der man har de grunnesteanomalier,kunne være til
hjelp for vurderingav de forskjelligealternativer. Man
kunne i tilfelletenke seg følgendeprofilermålt:

5100 N fra 6800 Ø - 6400 Ø


3800 N fra 7300 Ø - 6400 Ø

3600 N " 7300 Ø - 6400 Ø
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2500 N fra 8400 ø - 7950 ø
2100 N " 8600 ø - 7800 ø
1900 N " 8700 ø - 7900 ø
1800 N " 8800 ø - 8000 ø

Skulle det være ufremkommeligpå noen av pro-
filenekan man forsøkeå ta nærliggendelinjer,men for-

trinnsvisder hvor indikasjoneneer grunnesti utgåendet.

Trondheim15.mai 1964

G.F. Sakshaug

Som nevnt ovenforvalgteman, for de angjeld-
ende soner, å anvise indikasjonslinjenei og nær sonensut-

gående overensstemmendemed modellmålingene(visti Pl. 33-
35). Man har bibeholdtsonenessynklinaleform i deres for-

løp mot dypet, i likhetmed anvisningeni Pl. 31, 32. Modell-
målingeneover den antiklinaleform må, som også nevnt tid-

ligere,sies å være noe ufullstendige. Man fant det derfor

den gang ikke formålstjenligå fortsettemodellmålingenefør

resultatetav de eventuellevidere undersøkelseri marken

forelå. Man fant det derfor heller ikke formålstjenligå

fremstilleden antiklinaleform kartmessig. I tilfelleanti-

klinal form i sone C, vil man anta at fortsattemålingerover
nøyaktigeremodell vil være fruktbare. Ikke minst for sone E
og sone F, dersom disse senere skulleundersøkesvidereved
diamantboring.

Ma netiskemålin er GæssemarasS d

De magnetiskemålinger i området fremgårav

Pl. 36. Isoanomalikurveneviser at det i området foreligger

2 eller 3 magnetiskedrag av stor lengde i strøkretning.
Maksimalintensiteteni det magnetiskebilde liggeroveralt

under 3000 gamma, for det meste under 2000 gamma eller mindre.
De magnetiskeanomaliersynes ingen stederå ha direkte
korrespondansemed de elektromagnetiskeindikerteledere,

selv ikke i deres grunnestepartier.

Det midtre og lengstedrag forløperfra nord
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i elveområdetsydovergjennomhele feltetog fortsettersann-
synligvisut av det undersøkteområdenær dets sydøstrehjørne.

Begynnelsenav et annet magnetiskdrag er også
indikerti elveområdet. Det forløpetomtrentparalleltdet
første i avstand 200-300m mot vest. Det strekkerseg dog
ikke lenger enn til ca. 2500 N.

Det synes også som man har hatt følingmed et
tredjedrag (omman kan kalle det slik). Det kommer inn
det sydøstligstehjørne av områdetog kan tenkes å forsette
nordovertil anomalienpå 2700 N. Sannsynligvisfortsetter
det også videre nordoverherfra.

Hvorvidtfordelingenav de positiveog negative
omxåder, forutsattnoenlunderiktig valgt 0-punktsnivå,kan
gjenspeileforskjelligbergartsfordelingi undergrunnen,kan
man på nuværendetidspunktikke ha noen formeningom.

Ma netiskemålin er Miel as'avrre

Området i kartskissenPl. 37 ligger i den nord-
ligste del av det relativthøye anomaliområdetvest for Agjet-
Bavval-agglomeratsynklinalensøstskjenkel. (GMRapportnr.
314 B, 1961, sone D, nærmerebestemtD7 og GM Rapportnr. 314 D
1961). Som det vil sees av Pl. 37 er isoanomalikotene,etter
årets målingerendret over og like ved vannet. Dette gjelder
mest det nevnte "svakeområde med lave verdier"på vestsiden
av vannet,i dets fortsettelseover vannet og noe videre øst-
over. Kartskissenviser videre at dette område har en meget
smal utløpermot syd under vannet og danner tydelig skille
mellom sterke anomalierpå begge sider.

VIII SLUTTBEMERKNINGER

Arets målingerhar vist tilstedeværelsenav
en rekke ledendesoner av tildelsmeget stor ledningsevneog
utstrekningi strøkretning,gjennomhele det undersøkteom-
råde. På grunnlagav målingenealene, er det ikke mulig å
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ha noen sikker formeningom verdienav de indikertesoner.

Man må vel ikke se bort fra at sterke lederemed så stor

lengde i strøk-,kanskjeogså i fallretning,kan være ut-

straktegrafittførendeskiferhorisonter.Erfaringviser dog

at ledendesoner av økonomiskverdi likevelkan være tilstede
mellom grafittsonenei slike områder.

Når videre undersøkelser,for å bringe dette

på det rene, kommer til utførelse,vil det være grunn til -

førsteomgang - å feste oppmerksomhetenved sone C som

moderforekomstfor blokktoget,sidendenne sones nordredel

liggernærmestdets antattekonvergeringspunkt.Det kan og-

så bemerkesat en forlengelsesydoverav retningenfor blokk-
toget, vil komme til å krysse sone C.

Som nevnt tidligerevil en relativtrimelig

diamantboringpå egnet sted i denne sone kunne gi opplysning,
ikke bare om verdienav sonen,men også om hvilken form den

har mot dypet. Det resultatman da kom frem til måtte så

være bestemmendefor eventueltvidere program.

Når slike videre undersøkelserkommer til ut-

førelse,vil NGU til enhver tid stå til tjeneste.

Trondheim22.januar1971
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